
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 16.07.24 14:25:45

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS COOL115CBK

Cena celkem: 2 224 Kč
 (bez DPH: 1 838 Kč)
Běžná cena: 2 446 Kč
Ušetříte: 222 Kč
Kód zboží: ELDNED1178
Part No.: COOL115CBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis COOL115CBK

Ochlazovač vzduchu s nastavitelnou rychlostí a výkonem 80 W. Zařízení poskytuje účinnější způsob ochlazení než běžný
ventilátor. Chladič vzduchu nasává suchý, horký vzduch, který prochází navlhčenou podložkou. Tato podložka absorbuje
teplo, čímž se vlhkost v podložce vypaří a ochladí tak vzduch o několik stupňů. Zvlhčený vzduch je vháněn zpět do
místnosti – vyhnete se tak nepříjemnému suchému vzduchu, který vzniká používáním klimatizace.

Součástí balení je dálkové ovládání a dva zásobníky na led pro zvýšení výkonu chlazení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 80 W

Cirkulace vzduchu: 270 m3/h

Kapacita nádržky na vodu: 3 litry

Rozměry: 560 x 280 x 250 mm

Barva: černá


